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endnu ikke fortalt os, hvad det er for Be- 
villinger, det ærede Medlem har Sympati 
for eller Lyst til at stemme for, hvis han 
turde.' . 

Jerichow: Jeg vil blot tillade mig den 
Bemærkning, at de Ting, som det ærede 
Medlem for Københavnsk'.Amts; 2den Valg- 
kreds (K. M. Klauseh) tog Afstand fra, var 
Spørgsmaalet om Tilskud til Arbejdsløsheds- 
kasserne ; og enkelte andre Spørgsmaal af 
samme Art, men selvfølgelig ikke Spørgs- 
maal der vedrøre Næringslivet, kulturelle 
og humane Formaal. : 

Da ikke nere begærede Ordet, slutte- 
des Forhandlingen. 

Formanden: Paa Grund af den frem- 
rykkede Tid skal jeg: udsætte Afstemnin- 
gen til ;]3êgyndelsen' af næste Møde. 

Da jeg hår modtaget Meddelelse om, 
at jeg vil.'- blive udnævnt af Kongen til 
Medlem a f  Landstinget, og da som Følge 
heraf mit Mandat som Folketingsmand for 
Aalborg Amts  4de Valgkreds vil ophøre, 
benytter jeg Lejligheden, idet jeg forlader 
denne Plads, til at takke Tinget for den 
Velvillie, der er ? vist mig gennem de om- 
trent 20 Aar, jeg har haft Sæde her i 
Tinget. Særlig bringer jeg Tinget min 
Tak för den velvillige Overbærenhed, der 
er - vist. mig i den Tid, jeg har været 

Folketingets Formand. Den Venlighed, 
der da er vist mig, hår nettet mig mit Ar- 

. l hej de, o g jeg kan gaa herfra med lyse 
; 홢 홢. Minder. 

Det næste Møde holdes i Morgen Kl. 
1 med følgende Dagsorden: 

Fortsættelse af tredie Behandling af: 
Forslag til Finanslov for Finansaaret fra 

. 홢 1. April 1912 til 31, Marts 1913. 

Mødet hævet Kl. ,6.20. ! 

홢 I 홢 l 
103. Møde.  

Fredag den 15. Marts, Kl. 1. 

Første Viceformand (J. C. Christen- 
sen): Da der for mig er fremsat Ønske 
om, at Tinget snarest muligt skrider til 
Valg af: Formand, foreslaar jeg Tinget, at 
Valg af Formand finder Sted allerede i 
dette Møde. Hvis ingen gør Indsigelse 
derimod, betragter jeg dette mit Forslag 
som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget, 
og vi skride saaledes til Valg af Formand. 
Imidlertid vil jeg tillige foreslaa Tinget, 
at Aldersformanden leder dette Valg. Hvis 
ingen gør Indsigelser mod dette Fot sla;g, 
er ogsaa dette ,v'ed't'agét. (Ophold). Det 
er vedtaget, og jeg anmoder Aldersfor- 
manden om at lede Valget af en Formand. 

Efter at have indtaget Formandsplad- 
sen, udtalte 

Aldersformanden (Dinesen): Efter 
den Anmodning, dér er rettet til mig, 
skal jeg som dette Tings Aldersformand 
lede Valget af en Formand, Jeg anmo- 
der Sekretærerne om at omdele Stemme- 
sedler til Valg af ormaiid.",' 

Ved det derpaa foretagne Valg af 
Formand afgaves der 103 Stemmesedler, 
hvoraf 50 vare blanke. Tilbage bleve 53 
gyldige Stemmesedler, det afgørende Fler- 
tal var saaledes 27. Valgt blev J. c. 
Christensen. meå 53 Steibiiier.'' 

Efter at have indtaget Formandsplad- 
sen udtalte 

o r n l a n d ' e n  Jeg takker Tinget for 
Valget og udbeder mig Medlemmernes 
Støtte til, at vore Forhandlinger kunne 
foregaa i Sømmelighed og Orden. 

Valg af Viceformænd vil senere komme 
paa Dagsordenen. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Fortsættelse af tredie Behandling -af 
Forslag Ml Finanslov f.or Finansaaret fra 
1. April 1912 til 31. Marts 1913. 
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